goviç ; Dominus Phrysie ; Marchio Sclavoniç, Maclinie, Portus
Naonis, & Salinarum &c. Et nôs Ladistaus, Dei gratia, Rex

Hungariç, Bohemiç, Dalmatie, Croatie;, Game, Servie, Gallicïe;
Lodomeriç, Cumaniç,Bulgarie} Marchio Moraviç, Dux Silefíe,
êr Lucemburgénlîs ; ac Marchio î,uíàtie &c. Nos Sigismundus,
eadem gratia, RexPolonie;Magnus Dux Lituanie, Russie, Pruf-
íìas e£r. Dominus 8c hères &c Tendre presentium recognosci-
mus,3c ad perpetuam rei memoriam, notum facimus universis :

Quod cum suopte nature, nostrç instituto &c. Gumque ejus
rei causa, ex multis nnnc annis, tam super sponsalibus, quàm.
vinculis matrimoniaìibus, inter nostros Maxirniliani Imperato-«
ris, Sc Wladiflai Régis nepotes de liberos, formandis efíët tra-
ctâtum alíàsj tandem, divino annuente favore,hiá negotiis ex-
tremam manum addere voluimus, Sc in. hoc celeberrimo atque
íanctiffimo conventu nostro &c. memoratos fponsaliorúm &:
matrimoniorutn tractatus felici fine átqae conqlufíone duxi-
mus firmandos atque sanciendos» Itaquë» ad laudem 6c gloriam
imprimis Dei ter optumi maxumi rjrc ad hos infraseriptos con-
tractus devenimus : Imprimis contracta .celebrata & firmata sunt;
sponsalia, per verba matrimonialia 8c.de, prejèntf» cum sole-*:
mnitatibus Scceremoniis, in hujusinodiáctibus intervenire solitis
8r consuetis, inter sereniffimam Dominam>M A*I A M, nostri,
Maximjliani Imperatoris neptem chariflàmarr), ;8e;vSerenijEmî:

quondam filii nostri, Fhilippi, Régis Castelle siliatn ex una* 8e
Serenissimum Dominum LODÛIGVM, Hungarie, Bohemje-:
que Regem,nostri WIADISLAI Régis filiumçhariffimum»N
parte ex altéra, accedente ad hoc mutuo 8c expresso» quantun*
per çtatem licuit/eorum consensu 8c voluntatej prpferente prç4
fato, Rege LODOICÛ hçc verba fornialia :; Ego L Q p o i<-
cvs accipio te M:A;Ri A M»in meam legitimam |UXorçm;} con-
tra aucem ipía Domina MARIA pronunciante : Ego,M A RI A

accipio te J- o D o i G v M in meum legitimum naaritumi: cc*-
.\~ .

'
tani
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Mm reverendûììmo in. Chíifto Pâtre ae Doratnp, Thomft» tituli;
S. Martini m Montibus,,presby,ter.o Cardinale, 8r Arcbiefyscógov
Strigoniensi, 8t Patriancha ConstantinopolitaPOísedifque, Apo-.
stolicç de latere Legato,lìujufoodi eontractum,per, annjíiilo.rurn
subairrhationem, 8c aKís; tieceiïariás,, firnaante 8r íolémnizante,
hac pobiilmíim legeiíôctfiaaë i; tut succedente.per te.inp.ws?legi-

timâi,at^Ueidoneâ x^tè[(p^£^^.&t^mis t,.oj>o i aváRex*
8c -Domina M A RI A, hujufmodi niAtriinon.iuOT 1,pei; çppulam
carnaiem/ uti.convenitrinífir sé.çonsaimiare-dìebeant. Quod in,-.
dubitanter ita suturum, Nos Maximilianus» '8c nos Wladisiaus.
Rex, in verbo nostro Coesareo Sc Regio, prónaittimUSi